CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG SỐ 01

(Đính kèm Hợp đồng số: ……/ HĐ-QTSC)

Phụ lục Hợp đồng này được lập vào ngày ...  tháng......năm…..   , giữa Bên A
và Bên B đã được đề cập trong Hợp đồng đính kèm gồm:

BÊN A (Bên sử dụng dịch vụ):

Người đại diện: ……………………………………….Chức danh: …………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………Fax: ………………...Email: ………………

BÊN B (Bên cung cấp dịch vụ): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN PHẦN MỀM QUANG TRUNG (QTSC)

Người đại diện: Chức danh:

Tài khoản : 6150211 370017 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát Triển Nông
Thôn Việt Nam- Chi nhánh Xuyên Á  Mã số thuế: 0300591882

Địa chỉ:  97-101 Nguyễn Công Trứ, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. Hồ
Chí Minh.

Điện thoại: (84-28) 37158999             Fax: (84-28) 37155985

Website : www.qtsc.com.vn                       E-mail: qtsc@qtsc.com.vn

Hai Bên đã thỏa thuận và đồng ý ký kết Phụ lục Hợp đồng này với các điều
khoản sau:

ĐIỀU 1: THÔNG TIN DỊCH VỤ CUNG CẤP

Bên B cung cấp các dịch vụ sau cho bên A:

S
TT

Loại dịch vụ Địa chỉ lắp đặt
Số
lượng

Thông tin
khác

ĐIỀU 2: THỜI HẠN CUNG CẤP, NGHIỆM THU DỊCH VỤ

2.1. Thời hạn cung cấp: trong vòng 01 ngày tính từ ngày Bên A cung cấp đủ các
hồ sơ tài liệu tại khoản 3.1; có đủ các điều kiện lắp đặt theo khoản 3.2 và thanh toán đầy
đủ các chi phí lắp đặt theo quy định của khoản 4.1 của  phụ lục 1 hợp đồng này. Bên B sẽ
thông báo lịch trình lắp đặt và khai báo dịch vụ chậm nhất trong vòng 03 (ba) ngày kể từ

Hợp đồng số:____/HĐ-QTSC  1

mailto:qtsc@qtsc.com.vn

ngày Bên A hoàn thành nghĩa vụ thanh toán theo quy định tại khoản 4.1 của phụ lục 1
hợp đồng này.

2.2. Nghiệm thu dịch vụ: Sau khi Bên B hoàn thành việc lắp đặt và khai báo dịch
vụ, thỏa mãn yêu cầu kỹ thuật của Bên A ghi trong hợp đồng, hai Bên ký biên bản
nghiệm thu kỹ thuật và bàn giao dịch vụ.

ĐIỀU 3: CÁCH THỨC KÍCH HOẠT, ĐIỀU KIỆN SỬ DỤNG DỊCH VỤ

3.1. Cách thức kích hoạt: Bên B cung cấp cho Bên A các tài liệu có liên quan và
hướng dẫn sử dụng dịch vụ.

3.2. Điều kiện sử dụng dịch vụ: Bên A chuẩn bị các điều kiện lắp đặt:

a. Bên A tự trang bị các thiết bị mạng LAN: Router, Switch, Firewall, Server …
có cổng kết nối chuẩn Ethernet/Giga Ethernet (phù hợp với khuyến nghị của Bên B)

b. Bên A phải cung cấp các tài liệu cho Bên B:

 Bản sao Giấp phép kinh doanh

 Bản sao Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu người đại diện

ĐIỀU 4: CƯỚC PHÍ SỬ DỤNG DỊCH VỤ

4.1. Chi phí lắp đặt: Bên A có trách nhiệm thanh toán cho Bên B toàn bộ chi phí lắp
đặt ban đầu ngay sau khi ký Hợp đồng, bao gồm các khoản sau:

S
TT

Hạng mục Đơn giá Số lượng Thành tiền

Cộng trước thuế

Cộng sau thuế VAT 10%

Tổng cộng

Bằng chữ :

4.2. Cước phí sử dụng dịch vụ: cước phí sử dụng dịch vụ hàng tháng được bắt đầu
tính từ thời điểm ký biên bản nghiệm thu kỹ thuật và bàn giao dịch vụ, hàng tháng Bên A
có nghĩa vụ thanh toán cho Bên B các khoản cước phí sau:

S
tt

Hạng mục Đơn giá Số lượng Thành tiền

Cộng trước thuế

Cộng sau thuế VAT 10%

Hợp đồng số:____/HĐ-QTSC  2

Tổng cộng

Bằng chữ :

Lưu ý:   Tháng đầu tiên và tháng cuối cùng, cước phí được tính theo số ngày sử
dụng thực tế trong tháng đó.

4.1.Thông tin địa chỉ nhận bảng kê thanh toán cước của Bên A:

………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
……………………..

Phụ lục 1 Hợp đồng này được lập thành 06 (sáu) bản có giá trị như nhau. Mỗi Bên
giữ 03 (ba) bản để thực hiện.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

Hợp đồng số:____/HĐ-QTSC  3

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc